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Sammanfattning (2017)

Utfallet per mars visar på ett negativt resultat om – 2.2 tkr och en prognos för 
nämndens resultat på – 7 850 tkr. I prognosen är det framförallt volymökningar i 
grundskolan och gymnasieskolan som står för det förväntade negativa resultatet. På 
enhetsnivå är det flera faktorer som kan komma att påverka resultatet negativt, 
exempelvis att Drottningholms förskola brann ner, Sanduddens lokalproblem vilket 
är fördyrande samt Adelsö förskola samt Munsö skola har för få barn och elever.   

1. Ekonomiskt utfall och prognos (2017)

Nämndens resultat för perioden avseende intäkter är högre i förhållande till budget, 
detta beror bland annat på en försiktighet avseende budgeterade intäkter i form av 
statsbidrag. En del förklaras även av att kommunen tar in föräldraavgifterna åt de 
fristående verksamheterna som sedan betalas ut i form av en högre ersättning/barn.
Lönekostnaderna är något lägre än planerat men beror på en del tillfälliga vakanser 
som lösts med bland annat vikariekostnader som inte belastar lönekostnader utan 
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externa kostnader. Externa kostnader är högre än budgeterat på grund av fler elever i 
grundskolan och gymnasiet samt inköp som felaktigt belastar driftskostnad istället för 
investeringsbudget samt kostnader på grund av branden på Drottningholms förskola. 

Ekonomisk prognos per mars (2017)

För nämndens verksamheter är prognosen – 7 850 tkr. I huvudsak är det 
volymökning i grundskolan samt gymnasieskolan som främst står för den negativa 
prognosen för helåret. Även de kommunala resultatenheterna visar en negativ 
prognos (– 450 tkr). 

2. Känslighetsbedömning (2017)

När det gäller resultatenheterna finns en risk avseende få barn på Adelsö fsk och 
Munsö skola vilket kan påverka resultatet i negativ riktning. Även kostnader för 
Drottningholms fsk i samband med branden kan ge ökade kostnader liksom 
svårigheter med lokaler på Sanduddens skola. Ekerö är en expansiv kommun och det 
kan innebära ännu högre volymer och därmed kostnader som vi inte tagit höjd för. 

3. Väsentliga händelser i verksamheten (2017)

 En justering av ledningsorganisationen genomförs i förvaltningen. 
Funktionerna verksamhetschefer skola och förskola tas bort och istället 
tillsätts en biträdande förvaltningschef. Syftet är att tydliggöra styrning och 
ledning och minska behovet av intern samverkan och skapa en bättre 
sammanhållen ledning. 

 Fortsatt implementering av office 365 i hela organisationen vilket kommer 
att påverka våra möjligheter att stödja det pedagogiska arbetet.

 Fortsatt implementering av samarbetsbaserad problemlösning med fokus 
på barn i behov av särskilt stöd. Stor utbildningsinsats i höst.

 I höst kommer Skolinspektionen att genomföra en regelbunden granskning 
av Ekerö kommun.

 Fritidshems satsning med ett utvecklingsteam som leder arbetet med att 
förbättra kvaliteten på våra enheter.

 Fortsatt arbete med lokalförsörjning. 
 Påbörja arbete med arbetsgivarvarumärket.
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 Fortsatt arbete med integration av nyanlända i våra verksamheter. 
 Implementering av ny modul för arbetsmiljöarbetet som stöd för enheterna. 
 Drottningholms förskola ska in i tillfälliga lokaler vid sin ordinarie plats. 

Måluppfyllelse
Bedömningen är att man i huvudsak kommer att nå eller komma en bra bit på 
väg mot att nå nämndens mål för 2017. 

Fullmäktiges mål att vi ska vara bland de 10 bästa skolkommunerna utifrån 
öppna jämförelser är nått. I årets öppna jämförelser hamnar Barn- och 
utbildningsnämnden på en 6:e plats. 

4. Investeringar (2017)

Det finns inget utfall för perioden men bedömningen är att samtliga 
investeringar kommer att påbörjas eller genomföras under året. Många 
investeringar hamnar enligt plan under slutet av våren alternativt under 
hösten. Hur mycket som kommer att tas i anspråk för de större projekten 
avseende Sandudden samt Ekebyhovsskolan är svårt att uppskatta.   

Bilagor

Bilaga 1 a: Driftredovisning BUF
Bilaga 1 b: Driftredovisning BUF resultatenheter
Bilaga 2: Resultaträkning 
Bilaga 3: Volymer
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Bilaga 1 a: Driftredovisning BUF exklusive resultatenheter 
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     Bilaga 1 b: Driftredovisning BUF resultatenheter
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     Bilaga 2: Resultaträkning
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Bilaga 3: volymer
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